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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
GASTOS DE RESIDENCIA
GASTOS DE RESIDENCIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL
REMUNERACION ADICIONAL
SUBSIDIO FAMILIAR
SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
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SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
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       2.012.540.400
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MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE INSTALACION
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES MENORES
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS
DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES
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DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
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IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
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SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES
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SERVICIOS DE COMUNICACIONES
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PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
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REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
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         265.030.000
          60.000.000
          51.000.000
          90.000.000
          30.000.000

                   0
         910.000.000

           4.000.000
          18.600.000
         576.000.000

           3.285.000
          80.000.000
         423.483.194
          18.000.000
         122.830.164
         650.000.000
          60.000.000
           3.523.500

       4.799.307.600
         857.103.376
       1.429.675.000
         780.300.000
          10.000.000

       2.306.000.000
       2.494.000.000
         255.500.000
         114.074.200
          20.000.000
           5.000.000

                   0
         701.571.444

          53.022.000
           5.400.000
           3.200.000
           1.500.000
          73.355.213
           2.000.000
           7.885.500
          40.000.000
           6.736.500
          49.266.280
          16.171.313
         253.479.223
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          21.400.000
           3.408.544
           5.000.000
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          60.000.000
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          90.000.000
          30.000.000
         760.000.000
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           3.285.000
                   0
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          18.000.000
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         250.000.000
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         137.479.223

             814.500
          44.304.500
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REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES
ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS
COMPUESTOS QUÍMICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE LABORATOR
COMBUSTIBLES
COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE CAUCHO
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS
HERRAMIENTAS MENORES
MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIENTO
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS
BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL
EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS
EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS
BECAS
APORTES A ORGANIZACIONES SIN FINES DE LUCRO
INDEMNIZACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO
TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR PRIVADO, ACADEM
TRANSFERENCIAS A REPRESENT. DIPLOMÁTICAS Y CONSULARE
TRANSFERENCIA AL SECTOR PRIVADO EMPRESARIAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO VARIAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS
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           2.765.000
             150.000

          13.000.000
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         125.000.000
         439.305.200

           1.500.000
          49.000.000
           5.000.000
           6.000.000
             600.000
           5.000.000
             120.000

          18.239.500
           7.100.000
           6.600.000

                   0
             699.570
           1.500.000

                   0
          86.400.000
         200.000.000

                   0
         280.000.000

           6.736.800
         106.400.000
          23.000.000
         105.000.000

                   0
       2.250.072.388
       1.254.100.000

                   0
         674.690.840
       2.800.000.000
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       1.080.000.000
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 12   11 MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

   1 DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTAR            1.859.165 920   30           25.000.000          25.000.000                    0          25.000.000    0


